

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.15 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERHUBUNGAN
Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 Dinas Perhubungan
Sub Unit Organisasi	: 2.15.0.00.0.00.01.0000 Dinas Perhubungan
Program	: 2.15.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN LALU LINTAS DAN ANGKUTAN JALAN (LLAJ)
Kegiatan	: 2.15.02.2.02 Penyediaan Perlengkapan Jalan di Jalan Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 2.15.02.2.02.0001 Pembangunan Prasarana Jalan di Jalan Kabupaten/Kota
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 9.990.000.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Prasarana Jalan (Lampu Penerangan Jalan Umum)	100 %	Capaian Program	Persentase Prasarana Jalan (Lampu Penerangan Jalan Umum)	100 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.990.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.990.000.000,00
Keluaran	Jumlah Prasarana Jalan di Jalan Kabupaten/Kota yang Terbangun	66 Unit	Keluaran	Jumlah Prasarana Jalan di Jalan Kabupaten/Kota yang Terbangun	66 Unit
Hasil	Jumlah LPJU sesuai standar	500 PJU	Hasil	Jumlah LPJU sesuai standar	500 PJU

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 2.15.02.2.02.0001 Pembangunan Prasarana Jalan di Jalan Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Prasarana Jalan di Jalan Kabupaten/Kota yang Terbangun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					9.990.000.000,00					9.990.000.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					1.499.027.000,00					1.499.027.000,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					69.786.000,00					69.786.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					69.786.000,00					69.786.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					69.786.000,00					69.786.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					37.920.000,00					37.920.000,00	0,00
	[#] Pembangunan Prasarana Jalan di Jalan Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					37.920.000,00					37.920.000,00	0,00
	[-] -					37.920.000,00					37.920.000,00	0,00
	Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Pembantu Bendahara pengeluaran Nilai pagu dana di atas RP. 5 miliar s.d. Rp10 miliar Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	640.000,00	-	7.680.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	640.000,00	-	7.680.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas RP. 5 miliar s.d. Rp10 miliar Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.520.000,00	-	30.240.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.520.000,00	-	30.240.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					31.866.000,00					31.866.000,00	0,00
	[#] Pembangunan Prasarana Jalan di Jalan Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					31.866.000,00					31.866.000,00	0,00
	[-] -					31.866.000,00					31.866.000,00	0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	8.160.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	8.160.000,00	0,00
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Keuangan) > 5 M s/d 10 M Spesifikasi :	24 Orang / Bulan	Orang / Bulan	225.000,00	-	5.400.000,00	24 Orang / Bulan	Orang / Bulan	225.000,00	-	5.400.000,00	0,00
	Tim Teknis > 5 M s/d 10 M : Anggota Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	452.000,00	-	5.424.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	452.000,00	-	5.424.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Tim Teknis > 5 M s/d 10 M : Ketua Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	565.000,00	-	6.780.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	565.000,00	-	6.780.000,00	0,00
	Tim Teknis > 5 M s/d 10 M : Sekretaris Spesifikasi :	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	508.500,00	-	6.102.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	508.500,00	-	6.102.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					1.429.241.000,00						0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					925.935.000,00						-189.710.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					925.935.000,00						-189.710.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					450.000,00						15.050.000,00
	[#] Pembangunan Prasarana Jalan di Jalan Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					450.000,00						15.050.000,00
	[-] -					450.000,00						-450.000,00
	KERTAS HVS (76.1) Spesifikasi : A3 80 GSM	10 Rim	Rim	45.000,00	-	450.000,00	0 Rim	Rim	45.000,00	-	0,00	-450.000,00
	[-] Pembangunan Prasarana Jalan					0,00						15.500.000,00
	Kertas HVS (76.1) Spesifikasi : F4 70 GSM	-	Rim	0,00	-	0,00	250 Rim	Rim	62.000,00	-	15.500.000,00	15.500.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					16.625.500,00						7.344.000,00
	[#] Pembangunan Prasarana Jalan di Jalan Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					16.625.500,00						7.344.000,00
	[-] -					16.625.500,00						7.344.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	55418 Lembar	Lembar	300,00	-	16.625.400,00	79898 Lembar	Lembar	300,00	-	23.969.400,00	7.344.000,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100 Rupiah	Lembar	1,00	-	100,00	0,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					880.677.000,00						-219.229.000,00
	[#] Pembangunan Prasarana Jalan di Jalan Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					880.677.000,00						-219.229.000,00
	[-] Lampu High Mast Terminal Adiwerna					13.979.000,00						-1.943.000,00
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	12.036.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] Lanjutan PJU Ruas Jalan Prupuk Utara - Dukuhbojong					13.979.000,00						-4.662.000,00
	PJU Panel APP Daya 2200 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	9.317.000,00	-	9.317.000,00	9.317.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] LPJU ruas jalan gembongdadi - harjasari					13.979.000,00						-4.662.000,00
	PJU Panel APP Daya 2200 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	9.317.000,00	-	9.317.000,00	9.317.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] LPJU ruas jalan karangwuluh - lodadi					13.979.000,00						-13.979.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] Meterisasi dan Penggantian Lampu Ruas Jalan Karangjambu - Karangjambu Kec Balapulang					13.979.000,00						-4.662.000,00
	PJU Panel APP Daya 2200 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	9.317.000,00	-	9.317.000,00	9.317.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] Meterisasi dan Penggantian Lampu Ruas Jalan Rajegwesi - Pertigaan MAN Kec Pagerbarang					13.979.000,00						-4.662.000,00
	PJU Panel APP Daya 2200 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	9.317.000,00	-	9.317.000,00	9.317.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] Pemasangan LPJU Ruas Jalan Jatirawa – Kabukan					13.979.000,00						-1.943.000,00
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	12.036.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] Pembangunan PJU Ruas Jalan Demangharjo timur - Demangharjo					13.979.000,00						-4.662.000,00
	PJU Panel APP Daya 2200 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	9.317.000,00	-	9.317.000,00	9.317.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] Pembangunan PJU Ruas Jalan Dk. Siwen - Kertasari					13.979.000,00						-1.943.000,00
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	12.036.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] Pembangunan PJU Ruas Jalan Jatimulya – Kertasari					13.979.000,00						-4.662.000,00
	PJU Panel APP Daya 2200 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	9.317.000,00	-	9.317.000,00	9.317.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] Pembangunan PJU Ruas Jalan Kedungkelor – Dukuh Kesambi Panjatan					13.979.000,00						-1.943.000,00
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	12.036.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] Pembangunan PJU Ruas Jalan Wanagopa – Kremen					13.979.000,00						-1.943.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	12.036.000,00	
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00	
	[-] Pengadaan Penerangan Jalan RW01-04 desa dukuhdamu kec lebaksiu					13.979.000,00						9.317.000,00	-4.662.000,00
	PJU Panel APP Daya 1300 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	7.430.000,00	-	0,00	0,00	
	PJU Panel APP Daya 2200 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	9.317.000,00	-	9.317.000,00	9.317.000,00	
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00	
	[-] Pengadaan Penerangan Jalan Umum (PJU) Desa Lebaksiu Lor kec lebaksiu					13.979.000,00						9.317.000,00	-4.662.000,00
	PJU Panel APP Daya 2200 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	9.317.000,00	-	9.317.000,00	9.317.000,00	
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00	
	[-] PJU Jalan Utama Dukuhdamu					13.979.000,00						9.317.000,00	-4.662.000,00
	PJU Panel APP Daya 2200 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	9.317.000,00	-	9.317.000,00	9.317.000,00	
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00	
	[-] PJU Ruas Jalan Babakan - Kepunduhan					13.979.000,00						9.317.000,00	-4.662.000,00
	PJU Panel APP Daya 2200 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	9.317.000,00	-	9.317.000,00	9.317.000,00	
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00	
	[-] PJU Ruas Jalan Batuagung - Banjarnayar					13.979.000,00						12.036.000,00	-1.943.000,00
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	12.036.000,00	-	0,00	0,00	
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	12.036.000,00	
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00	
	[-] PJU ruas jalan bongkok - jatilawang					13.979.000,00						19.466.000,00	5.487.000,00
	PJU Panel APP Daya 1300 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	7.430.000,00	-	7.430.000,00	7.430.000,00	
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	12.036.000,00	
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00	
	[-] PJU Ruas jalan Bulakwaru - Margapadang					13.979.000,00						12.036.000,00	-1.943.000,00
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	12.036.000,00	
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00	
	[-] PJU Ruas Jalan Bumijawa - Muncanglarang					13.979.000,00						12.036.000,00	-1.943.000,00
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	12.036.000,00	
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00	
	[-] PJU Ruas Jalan Bumijawa - Traju					13.979.000,00						12.036.000,00	-1.943.000,00
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	12.036.000,00	
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00	
	[-] PJU ruas jalan cawitali - sumbaga					13.979.000,00						12.036.000,00	-1.943.000,00
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	12.036.000,00	
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00	
	[-] PJU ruas jalan Cenggini - Cenggini kec. Balapulang					13.979.000,00						12.036.000,00	-1.943.000,00
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	12.036.000,00	
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00	
	[-] PJU Ruas Jalan Clirit - Sokatengah					13.979.000,00						12.036.000,00	-1.943.000,00
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	12.036.000,00	
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00	
	[-] PJU Ruas Jalan danaraja jembayat Lokasi di Danareja					13.979.000,00						12.036.000,00	-1.943.000,00
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	12.036.000,00	
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00	
	[-] PJU ruas jalan Danawarih - Sankanjaya					13.979.000,00						12.036.000,00	-1.943.000,00
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	12.036.000,00	
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00	
	[-] PJU Ruas Jalan Demangharjo barat - Demangharjo					13.979.000,00						12.036.000,00	-1.943.000,00
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	12.036.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] PJU ruas Jalan Dukuhjati - Cacaban di Brengkok					13.979.000,00						12.036.000,00 -1.943.000,00
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	12.036.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] PJU ruas jalan jatibogor - blubuk					13.979.000,00						16.747.000,00 2.768.000,00
	PJU Panel APP Daya 1300 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	7.430.000,00	-	7.430.000,00	7.430.000,00
	PJU Panel APP Daya 2200 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	9.317.000,00	-	9.317.000,00	9.317.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Jatibogor - Blubuk (Kendalan)					13.979.000,00						12.036.000,00 -1.943.000,00
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	12.036.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Jatilaba - Karangdawa					13.979.000,00						7.430.000,00 -6.549.000,00
	PJU Panel APP Daya 1300 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	7.430.000,00	-	7.430.000,00	7.430.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] PJU ruas jalan Kajenengan - Kajenengan					13.979.000,00						12.036.000,00 -1.943.000,00
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	12.036.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] PJU ruas jalan Kajen – Kebasen					13.979.000,00						12.036.000,00 -1.943.000,00
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	12.036.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Karangmulya - Simendot					13.979.000,00						9.317.000,00 -4.662.000,00
	PJU Panel APP Daya 2200 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	9.317.000,00	-	9.317.000,00	9.317.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] PJU ruas jalan Kedungsukun –Gumalar					13.979.000,00						9.317.000,00 -4.662.000,00
	PJU Panel APP Daya 2200 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	9.317.000,00	-	0,00	0,00
	PJU Panel APP Daya 2200 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	9.317.000,00	-	9.317.000,00	9.317.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] PJU ruas jalan Kemantran - Kepunduhan Kec. Kramat					13.979.000,00						12.036.000,00 -1.943.000,00
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	12.036.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Kreman - Sigentong					13.979.000,00						12.036.000,00 -1.943.000,00
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	12.036.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] PJU ruas jalan Lebeteng - Dermasandi					13.979.000,00						0,00 -13.979.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan lemahduwur - Pesarean Kec. Adiwerna					13.979.000,00						12.036.000,00 -1.943.000,00
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	12.036.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] PJU ruas jalan Mangir - Cibunar Kec. Balapulang					13.979.000,00						12.036.000,00 -1.943.000,00
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	12.036.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Merapi Lokasi Dukuhwringin - Lebakgowah					13.979.000,00						12.036.000,00 -1.943.000,00
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	12.036.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] PJU Ruas jalan Muncanglarang - Dukuhrawa di Muncanglarang					13.979.000,00						0,00 -13.979.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] PJU Ruas jalan Muncanglarang - Dukuhrawa di Muncanglarang					0,00						9.317.000,00 9.317.000,00
	PJU Panel APP Daya 2200 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	9.317.000,00	-	9.317.000,00	9.317.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Muncanglarang - Jejeg					13.979.000,00						12.036.000,00 -1.943.000,00
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	-1.943.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] PJU Ruas Jalan Pagerabarang - Pagerbarang					13.979.000,00					12.036.000,00	-1.943.000,00
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	12.036.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Pakulaut - Margasari					13.979.000,00					12.036.000,00	-1.943.000,00
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	12.036.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Pekiringan - Gembong kulon					13.979.000,00					9.317.000,00	-4.662.000,00
	PJU Panel APP Daya 2200 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	9.317.000,00	-	9.317.000,00	9.317.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Penarukan – Kaliwadas					13.979.000,00					12.036.000,00	-1.943.000,00
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	12.036.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] PJU ruas jalan Pesayangan - Kaligayam					13.979.000,00					9.317.000,00	-4.662.000,00
	PJU Panel APP Daya 2200 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	9.317.000,00	-	9.317.000,00	9.317.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] PJU Ruas jalan Pucangluwuk- Kajenengan di Pucangluwuk					13.979.000,00					12.036.000,00	-1.943.000,00
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	12.036.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Purbasana - Kabukan					13.979.000,00					0,00	-13.979.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan purwahamba - blubuk					13.979.000,00					19.466.000,00	5.487.000,00
	PJU Panel APP Daya 1300 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	7.430.000,00	-	7.430.000,00	7.430.000,00
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	12.036.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Rajegwesi - MAN 2 Pagerbarang					13.979.000,00					12.036.000,00	-1.943.000,00
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	12.036.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Randusari - Rajegwesi Kec. Pagerbarang					13.979.000,00					0,00	-13.979.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Sampang - Sidakaton					13.979.000,00					9.317.000,00	-4.662.000,00
	PJU Panel APP Daya 2200 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	9.317.000,00	-	9.317.000,00	9.317.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] PJU Ruas jalan Simpar - Kajenengan di Sangkanayu					13.979.000,00					13.979.000,00	0,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	13.979.000,00
	[-] PJU ruas jalan Slarang Kidul - Kambangan					13.979.000,00					9.317.000,00	-4.662.000,00
	PJU Panel APP Daya 2200 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	9.317.000,00	-	9.317.000,00	9.317.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Surokidul - Pagerbarang					13.979.000,00					12.036.000,00	-1.943.000,00
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	12.036.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] PJU ruas jalan Sutapranan – Kademangaran					13.979.000,00					7.430.000,00	-6.549.000,00
	PJU Panel APP Daya 1300 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	7.430.000,00	-	7.430.000,00	7.430.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] Pju ruas jalan tamansari - tipar kec. Tamansari					13.979.000,00					12.036.000,00	-1.943.000,00
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	12.036.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00
	[-] Pju ruas jalan tegal wangi-amangkurat					13.979.000,00					12.036.000,00	-1.943.000,00
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	12.036.000,00
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[-] PJU ruas jalan Tegalwangi – Kepandean					13.979.000,00					12.036.000,00	-1.943.000,00	
	PJU Panel APP Daya 3500 VA Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	12.036.000,00	-	12.036.000,00	12.036.000,00	
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00	
	[-] PJU Ruas Jalan Tembok Luwung – Grobog Kulon					13.979.000,00					9.317.000,00	-4.662.000,00	
	PJU Panel APP Daya 2200 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	1 Unit	Unit	9.317.000,00	-	9.317.000,00	-4.662.000,00	
	[-] PJU Ruas jalan Ujungrusi – Sindang					13.979.000,00					0,00	-13.979.000,00	
	PJU Panel APP Daya 4400 VA Spesifikasi :	1 Unit	Unit	13.979.000,00	-	13.979.000,00	0 Unit	Unit	13.979.000,00	-	0,00	-13.979.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					2.375.000,00					9.500.000,00	7.125.000,00	
	[#] Pembangunan Prasarana Jalan di Jalan Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.375.000,00					9.500.000,00	7.125.000,00	
	[-] -					2.375.000,00					9.500.000,00	7.125.000,00	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	1.750.000,00	200 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	7.000.000,00	5.250.000,00	
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	50 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	625.000,00	200 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	2.500.000,00	1.875.000,00	
5.1.02.01.01.0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					22.357.500,00					22.357.500,00	0,00	
	[#] Pembangunan Prasarana Jalan di Jalan Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					22.357.500,00					22.357.500,00	0,00	
	[-] -					22.357.500,00					22.357.500,00	0,00	
	Sepatu Safety Spesifikasi : Sepatu Safety Type 2	30 Pasang	Pasang	305.250,00	-	9.157.500,00	30 Pasang	Pasang	305.250,00	-	9.157.500,00	0,00	
	SERAGAM KERJA LAPANGAN (ATASAN + BAWAHAN) (57.12) Spesifikasi :	30 Set	Set	440.000,00	-	13.200.000,00	30 Set	Set	440.000,00	-	13.200.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0070	Belanja Pakaian Pelatihan Kerja					3.450.000,00					3.450.000,00	0,00	
	[#] Pembangunan Prasarana Jalan di Jalan Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					3.450.000,00					3.450.000,00	0,00	
	[-] -					3.450.000,00					3.450.000,00	0,00	
	Kaos Kerja/Lapangan Spesifikasi :	30 Buah	Buah	115.000,00	-	3.450.000,00	30 Buah	Buah	115.000,00	-	3.450.000,00	0,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					236.250.000,00					381.750.000,00	145.500.000,00	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					18.000.000,00					18.000.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					18.000.000,00					18.000.000,00	0,00	
	[#] Pembangunan Prasarana Jalan Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					18.000.000,00					18.000.000,00	0,00	
	[-] Pembangunan Prasarana Jalan					18.000.000,00					18.000.000,00	0,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) Spesifikasi :	5 Orang / Jam x 4 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	18.000.000,00	5 Orang / Jam x 4 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	18.000.000,00	0,00	
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					218.250.000,00					363.750.000,00	145.500.000,00	
5.1.02.02.08.0037	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Manajemen Proyek Terkait Konstruksi Pekerjaan Teknik Sipil Lainnya					218.250.000,00					363.750.000,00	145.500.000,00	
	[#] Pembangunan Prasarana Jalan di Jalan Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					218.250.000,00					363.750.000,00	145.500.000,00	
	[-] Jasa Konsultasi pengawasan pju wilayah ULP balapulang					72.750.000,00					72.750.000,00	0,00	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendididkan S-1	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	24.250.000,00	-	72.750.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	24.250.000,00	-	72.750.000,00	0,00	
	[-] Jasa Konsultasi pengawasan pju wilayah ULP slawi, jatibarang & randudongkal					72.750.000,00					72.750.000,00	0,00	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendididkan S-1	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	24.250.000,00	-	72.750.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	24.250.000,00	-	72.750.000,00	0,00	
	[-] Jasa Konsultasi pengawasan pju wilayah ULP tegal timur					72.750.000,00					72.750.000,00	0,00	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendididkan S-1	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	24.250.000,00	-	72.750.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	24.250.000,00	-	72.750.000,00	0,00	
	[-] Jasa Konsultasi Perencanaan pju wilayah ULP balapulang					0,00					48.500.000,00	48.500.000,00	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	24.250.000,00	-	48.500.000,00	48.500.000,00	
	[-] Jasa Konsultasi Perencanaan pju wilayah ULP slawi, jatibarang & randudongkal					0,00					48.500.000,00	48.500.000,00	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	24.250.000,00	-	48.500.000,00	48.500.000,00	
	[-] Jasa Konsultasi Perencanaan pju wilayah ULP tegal timur					0,00					48.500.000,00	48.500.000,00	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 4 Th Pendididkan S-1	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	24.250.000,00	-	48.500.000,00	48.500.000,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					267.056.000,00					311.266.000,00	44.210.000,00	
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					267.056.000,00					311.266.000,00	44.210.000,00	
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					51.506.000,00					95.716.000,00	44.210.000,00	
	[#] Pembangunan Prasarana Jalan di Jalan Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					51.506.000,00					95.716.000,00	44.210.000,00	
	[-] -					44.756.000,00					80.216.000,00	35.460.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta Spesifikasi :	6 Orang / PP	Orang / PP	700.000,00	-	4.200.000,00	6 Orang / PP	Orang / PP	700.000,00	-	4.200.000,00	0,00	
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	6 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	3.000.000,00	6 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	3.000.000,00	0,00	
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Timur Spesifikasi :	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	6 Orang / PP	Orang / PP	800.000,00	-	4.800.000,00	4.800.000,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Anggota DPRD/Pejabat Eselon II : DKI Jakarta Spesifikasi :	2 Orang / Hari	Orang / Hari	2.063.000,00	-	4.126.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	2.063.000,00	-	8.252.000,00	4.126.000,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Anggota DPRD/Pejabat Eselon II : Jawa Tengah Spesifikasi :	2 Orang / Hari	Orang / Hari	1.850.000,00	-	3.700.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.850.000,00	-	7.400.000,00	3.700.000,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Anggota DPRD/Pejabat Eselon II : Jawa Timur Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	2.007.000,00	-	8.028.000,00	8.028.000,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III. Non ASN yang dilibatkan : DKI Jakarta Spesifikasi :	6 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	4.380.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	4.380.000,00	0,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III. Non ASN yang dilibatkan : Jawa Tengah Spesifikasi :	6 Orang / Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	4.500.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	4.500.000,00	0,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III. Non ASN yang dilibatkan : Jawa Timur Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	814.000,00	-	3.256.000,00	3.256.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta Spesifikasi :	17 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	9.010.000,00	21 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	11.130.000,00	2.120.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	32 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	11.840.000,00	32 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	11.840.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Timur Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	23 Orang / Hari	Orang / Hari	410.000,00	-	9.430.000,00	9.430.000,00	
	[-] DKI Jakarta					4.000.000,00						5.000.000,00	1.000.000,00
	Pertamax Spesifikasi :	320 Liter	Liter	12.500,00	-	4.000.000,00	400 Liter	Liter	12.500,00	-	5.000.000,00	1.000.000,00	
	[-] Jawa Timur					0,00						6.250.000,00	6.250.000,00
	Pertamax Spesifikasi :	-	Liter	0,00	-	0,00	500 Liter	Liter	12.500,00	-	6.250.000,00	6.250.000,00	
	[-] Semarang					2.750.000,00						4.250.000,00	1.500.000,00
	Pertamax Spesifikasi :	220 Liter	Liter	12.500,00	-	2.750.000,00	340 Liter	Liter	12.500,00	-	4.250.000,00	1.500.000,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					215.550.000,00						215.550.000,00	0,00
	[#] Pembangunan Prasarana Jalan di Jalan Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					215.550.000,00						215.550.000,00	0,00
	[-] -					215.550.000,00						215.550.000,00	0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	1437 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	215.550.000,00	1437 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	215.550.000,00	0,00	
5.2	BELANJA MODAL					8.490.973.000,00						8.490.973.000,00	0,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					3.790.000,00						3.790.000,00	0,00
5.2.02.15	Belanja Modal Alat Keselamatan Kerja					3.790.000,00						3.790.000,00	0,00
5.2.02.15.02	Belanja Modal Alat Pelindung					3.790.000,00						3.790.000,00	0,00
5.2.02.15.02.0004	Belanja Modal Sabuk Pengaman					2.340.000,00						2.340.000,00	0,00
	[#] Pembangunan Prasarana Jalan di Jalan Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					2.340.000,00						2.340.000,00	0,00
	[-] -					2.340.000,00						2.340.000,00	0,00
	Sabuk (Safety Belt) Spesifikasi :	3 Buah	Buah	780.000,00	-	2.340.000,00	3 Buah	Buah	780.000,00	-	2.340.000,00	0,00	
5.2.02.15.02.0006	Belanja Modal Alat Pelindung Lainnya					1.450.000,00						1.450.000,00	0,00
	[#] Pembangunan Prasarana Jalan di Jalan Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					1.450.000,00						1.450.000,00	0,00
	[-] -					1.450.000,00						1.450.000,00	0,00
	Helm Safety Spesifikasi :	10 Buah	Buah	145.000,00	-	1.450.000,00	10 Buah	Buah	145.000,00	-	1.450.000,00	0,00	
5.2.04	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi					8.487.183.000,00						8.487.183.000,00	0,00
5.2.04.04	Belanja Modal Jaringan					8.487.183.000,00						8.487.183.000,00	0,00
5.2.04.04.02	Belanja Modal Jaringan Listrik					8.487.183.000,00						8.487.183.000,00	0,00
5.2.04.04.02.0003	Belanja Modal Jaringan Listrik Lainnya					8.487.183.000,00						8.487.183.000,00	0,00
	[#] Pembangunan Prasarana Jalan di Jalan Kabupaten/Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					8.487.183.000,00						8.487.183.000,00	0,00
	[-] -					0,00						79.220,00	79.220,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	0,00	-	0,00	79220 Lembar	Lembar	1,00	-	79.220,00	79.220,00	
	[-] Lampu High Mast Terminal Adiwerna					79.002.000,00						80.900.000,00	1.898.000,00
	Lampu Sorot Flood Light Spesifikasi : 240 Watt	-	Unit	0,00	-	0,00	5 Unit	Unit	7.450.000,00	-	37.250.000,00	37.250.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Highmast Tiang Oktagonal 15 m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	43.650.000,00	-	43.650.000,00	43.650.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 2 m	2 Unit	Unit	7.399.000,00	-	14.798.000,00	0 Unit	Unit	7.399.000,00	-	0,00	-14.798.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	2 Unit	Unit	7.592.000,00	-	15.184.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-15.184.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	6 Unit	Unit	8.170.000,00	-	49.020.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-49.020.000,00	
	[-] Lanjutan PJU Ruas Jalan Prupuk Utara - Dukuhbojong					176.346.000,00						178.975.814,00	2.629.814,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 40 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	15 Unit	Buah	3.333.960,00	-	50.009.400,00	50.009.400,00	
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	7 Unit	Buah	4.455.202,00	-	31.186.414,00	31.186.414,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 2m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	7 Unit	Unit	2.950.000,00	-	20.650.000,00	20.650.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang RS 6m Baseplat Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	15 Unit	Unit	5.142.000,00	-	77.130.000,00	77.130.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	3 Unit	Unit	7.282.000,00	-	21.846.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-21.846.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	4 Unit	Unit	7.592.000,00	-	30.368.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-30.368.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	2 Unit	Unit	8.170.000,00	-	16.340.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-16.340.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 6 m	3 Unit	Unit	13.314.000,00	-	39.942.000,00	0 Unit	Unit	13.314.000,00	-	0,00	-39.942.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	5 Unit	Unit	13.570.000,00	-	67.850.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-67.850.000,00	
	[-] LPJU ruas jalan gembongdadi - harjasari					35.533.000,00						41.839.212,00	6.306.212,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	6 Unit	Buah	4.455.202,00	-	26.731.212,00	26.731.212,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 1m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	6 Unit	Unit	2.518.000,00	-	15.108.000,00	15.108.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	2 Unit	Unit	7.282.000,00	-	14.564.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-14.564.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 2 m	1 Unit	Unit	7.399.000,00	-	7.399.000,00	0 Unit	Unit	7.399.000,00	-	0,00	-7.399.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	1 Unit	Unit	13.570.000,00	-	13.570.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-13.570.000,00	
	[-] LPJU ruas jalan karangwuluh - lodadi					35.533.000,00						52.795.414,00	17.262.414,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	7 Unit	Buah	4.455.202,00	-	31.186.414,00	31.186.414,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 2m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	5 Unit	Unit	2.950.000,00	-	14.750.000,00	14.750.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 3m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	3.142.000,00	-	3.142.000,00	3.142.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 6m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	3.717.000,00	-	3.717.000,00	3.717.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	2 Unit	Unit	7.282.000,00	-	14.564.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-14.564.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 2 m	1 Unit	Unit	7.399.000,00	-	7.399.000,00	0 Unit	Unit	7.399.000,00	-	0,00	-7.399.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	1 Unit	Unit	13.570.000,00	-	13.570.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-13.570.000,00	
	[-] Meterisasi dan Penggantian Lampu Ruas Jalan Karangjambu - Karangjambu Kec Balapulang					176.346.000,00						174.058.040,00	-2.287.960,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Unit	Buah	4.455.202,00	-	89.104.040,00	89.104.040,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 2m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	9 Unit	Unit	2.950.000,00	-	26.550.000,00	26.550.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 3m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	6 Unit	Unit	3.142.000,00	-	18.852.000,00	18.852.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 6m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	3.717.000,00	-	7.434.000,00	7.434.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Oktagonal 7m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	3 Unit	Unit	8.480.000,00	-	25.440.000,00	25.440.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Jaringan Meterisasi PJU Eksisting	-	Unit	0,00	-	0,00	3 Unit	Unit	2.226.000,00	-	6.678.000,00	6.678.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	3 Unit	Unit	7.282.000,00	-	21.846.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-21.846.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	4 Unit	Unit	7.592.000,00	-	30.368.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-30.368.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	2 Unit	Unit	8.170.000,00	-	16.340.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-16.340.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 6 m	3 Unit	Unit	13.314.000,00	-	39.942.000,00	0 Unit	Unit	13.314.000,00	-	0,00	-39.942.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	5 Unit	Unit	13.570.000,00	-	67.850.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-67.850.000,00	
	[-] Meterisasi dan Penggantian Lampu Ruas Jalan Rajegwesi - Pertigaan MAN Kec Pagerbarang					79.002.000,00						78.340.818,00	-661.182,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	9 Unit	Buah	4.455.202,00	-	40.096.818,00	40.096.818,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 1m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	9 Unit	Unit	2.518.000,00	-	22.662.000,00	22.662.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Jaringan Meterisasi PJU Eksisting	-	Unit	0,00	-	0,00	7 Unit	Unit	2.226.000,00	-	15.582.000,00	15.582.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 2 m	2 Unit	Unit	7.399.000,00	-	14.798.000,00	0 Unit	Unit	7.399.000,00	-	0,00	-14.798.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	2 Unit	Unit	7.592.000,00	-	15.184.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-15.184.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	6 Unit	Unit	8.170.000,00	-	49.020.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-49.020.000,00	
	[-] Pemasangan LPJU Ruas Jalan Jatirawa – Kabukan					176.346.000,00						172.985.444,00	-3.360.556,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	22 Unit	Buah	4.455.202,00	-	98.014.444,00	98.014.444,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 2m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	5 Unit	Unit	2.950.000,00	-	14.750.000,00	14.750.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 3m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	13 Unit	Unit	3.142.000,00	-	40.846.000,00	40.846.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 6m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	3 Unit	Unit	3.717.000,00	-	11.151.000,00	11.151.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Oktagonal 6m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	8.224.000,00	-	8.224.000,00	8.224.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	3 Unit	Unit	7.282.000,00	-	21.846.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-21.846.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	4 Unit	Unit	7.592.000,00	-	30.368.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-30.368.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	2 Unit	Unit	8.170.000,00	-	16.340.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-16.340.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 6 m	3 Unit	Unit	13.314.000,00	-	39.942.000,00	0 Unit	Unit	13.314.000,00	-	0,00	-39.942.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	5 Unit	Unit	13.570.000,00	-	67.850.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-67.850.000,00	
	[-] Pembangunan PJU Ruas Jalan Demangharjo timur - Demangharjo					176.346.000,00						177.995.160,00	1.649.160,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 40 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	21 Unit	Buah	3.333.960,00	-	70.013.160,00	70.013.160,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang RS 6m Baseplat Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	21 Unit	Unit	5.142.000,00	-	107.982.000,00	107.982.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	3 Unit	Unit	7.282.000,00	-	21.846.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-21.846.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	4 Unit	Unit	7.592.000,00	-	30.368.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-30.368.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	2 Unit	Unit	8.170.000,00	-	16.340.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-16.340.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 6 m	3 Unit	Unit	13.314.000,00	-	39.942.000,00	0 Unit	Unit	13.314.000,00	-	0,00	-39.942.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	5 Unit	Unit	13.570.000,00	-	67.850.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-67.850.000,00	
	[-] Pembangunan PJU Ruas Jalan Dk. Siwen - Kertasari					150.660.000,00						158.295.160,00	7.635.160,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 40 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	21 Unit	Buah	3.333.960,00	-	70.013.160,00	70.013.160,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 3m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	7 Unit	Unit	3.142.000,00	-	21.994.000,00	21.994.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 6m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	4 Unit	Unit	3.717.000,00	-	14.868.000,00	14.868.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang RS 6m Baseplat Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	10 Unit	Unit	5.142.000,00	-	51.420.000,00	51.420.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	1 Unit	Unit	7.282.000,00	-	7.282.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-7.282.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	5 Unit	Unit	7.592.000,00	-	37.960.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-37.960.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	3 Unit	Unit	8.170.000,00	-	24.510.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-24.510.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 6 m	2 Unit	Unit	13.314.000,00	-	26.628.000,00	0 Unit	Unit	13.314.000,00	-	0,00	-26.628.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	2 Unit	Unit	13.570.000,00	-	27.140.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-27.140.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	2 Unit	Unit	13.570.000,00	-	27.140.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-27.140.000,00	
	[-] Pembangunan PJU Ruas Jalan Jatimulya – Kertasari					123.520.000,00						135.615.360,00	12.095.360,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 40 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	16 Unit	Buah	3.333.960,00	-	53.343.360,00	53.343.360,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang RS 6m Baseplat Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	16 Unit	Unit	5.142.000,00	-	82.272.000,00	82.272.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	1 Unit	Unit	7.282.000,00	-	7.282.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-7.282.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	5 Unit	Unit	7.592.000,00	-	37.960.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-37.960.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	3 Unit	Unit	8.170.000,00	-	24.510.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-24.510.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 6 m	2 Unit	Unit	13.314.000,00	-	26.628.000,00	0 Unit	Unit	13.314.000,00	-	0,00	-26.628.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	2 Unit	Unit	13.570.000,00	-	27.140.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-27.140.000,00	
	[-] Pembangunan PJU Ruas Jalan Kedungkelor – Dukuh Kesambi Panjatan					176.346.000,00						168.175.040,00	-8.170.960,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 40 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	24 Unit	Buah	3.333.960,00	-	80.015.040,00	80.015.040,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 1m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	11 Unit	Unit	2.518.000,00	-	27.698.000,00	27.698.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 2m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	2.950.000,00	-	5.900.000,00	5.900.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 3m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	3.142.000,00	-	3.142.000,00	3.142.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang RS 6m Baseplat Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	10 Unit	Unit	5.142.000,00	-	51.420.000,00	51.420.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	3 Unit	Unit	7.282.000,00	-	21.846.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-21.846.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	4 Unit	Unit	7.592.000,00	-	30.368.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-30.368.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	2 Unit	Unit	8.170.000,00	-	16.340.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-16.340.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 6 m	3 Unit	Unit	13.314.000,00	-	39.942.000,00	0 Unit	Unit	13.314.000,00	-	0,00	-39.942.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	5 Unit	Unit	13.570.000,00	-	67.850.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-67.850.000,00	
	[-] Pembangunan PJU Ruas Jalan Wanagopa – Kreman					176.346.000,00						177.724.848,00	1.378.848,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	24 Unit	Buah	4.455.202,00	-	106.924.848,00	106.924.848,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 2m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	24 Unit	Unit	2.950.000,00	-	70.800.000,00	70.800.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	3 Unit	Unit	7.282.000,00	-	21.846.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-21.846.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	4 Unit	Unit	7.592.000,00	-	30.368.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-30.368.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	2 Unit	Unit	8.170.000,00	-	16.340.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-16.340.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 6 m	3 Unit	Unit	13.314.000,00	-	39.942.000,00	0 Unit	Unit	13.314.000,00	-	0,00	-39.942.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	5 Unit	Unit	13.570.000,00	-	67.850.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-67.850.000,00	
	[-] Pengadaan Penerangan Jalan RW01-04 desa dukuhdamu kec lebaksiu					79.002.000,00						76.283.640,00	-2.718.360,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 40 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	9 Unit	Buah	3.333.960,00	-	30.005.640,00	30.005.640,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang RS 6m Baseplat Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	9 Unit	Unit	5.142.000,00	-	46.278.000,00	46.278.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 2 m	2 Unit	Unit	7.399.000,00	-	14.798.000,00	0 Unit	Unit	7.399.000,00	-	0,00	-14.798.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	2 Unit	Unit	7.592.000,00	-	15.184.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-15.184.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	6 Unit	Unit	8.170.000,00	-	49.020.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-49.020.000,00	
	[-] Pengadaan Penerangan Jalan Umum (PJU) Desa Lebaksiu Lor kec lebaksiu					79.002.000,00						78.095.520,00	-906.480,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 40 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	12 Unit	Buah	3.333.960,00	-	40.007.520,00	40.007.520,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 1m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	9 Unit	Unit	2.518.000,00	-	22.662.000,00	22.662.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang RS 6m Baseplat Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	3 Unit	Unit	5.142.000,00	-	15.426.000,00	15.426.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 2 m	2 Unit	Unit	7.399.000,00	-	14.798.000,00	0 Unit	Unit	7.399.000,00	-	0,00	-14.798.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	2 Unit	Unit	7.592.000,00	-	15.184.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-15.184.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	6 Unit	Unit	8.170.000,00	-	49.020.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-49.020.000,00	
	[-] PJU Jalan Utama Dukuhdamu					79.002.000,00						82.759.600,00	3.757.600,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 40 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Unit	Buah	3.333.960,00	-	33.339.600,00	33.339.600,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 3m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	3.142.000,00	-	3.142.000,00	3.142.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang RS 6m Baseplat Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	9 Unit	Unit	5.142.000,00	-	46.278.000,00	46.278.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 2 m	2 Unit	Unit	7.399.000,00	-	14.798.000,00	0 Unit	Unit	7.399.000,00	-	0,00	-14.798.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	2 Unit	Unit	7.592.000,00	-	15.184.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-15.184.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	6 Unit	Unit	8.170.000,00	-	49.020.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-49.020.000,00	
	[-] PJU Ruas Jalan Babakan - Kepunduhan					176.346.000,00						164.829.626,00	-11.516.374,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	13 Unit	Buah	4.455.202,00	-	57.917.626,00	57.917.626,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Oktagonal 6m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	13 Unit	Unit	8.224.000,00	-	106.912.000,00	106.912.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	3 Unit	Unit	7.282.000,00	-	21.846.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-21.846.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	4 Unit	Unit	7.592.000,00	-	30.368.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-30.368.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	2 Unit	Unit	8.170.000,00	-	16.340.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-16.340.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 6 m	3 Unit	Unit	13.314.000,00	-	39.942.000,00	0 Unit	Unit	13.314.000,00	-	0,00	-39.942.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	5 Unit	Unit	13.570.000,00	-	67.850.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-67.850.000,00	
	[-] PJU Ruas Jalan Batuagung - Banjarnayar					176.346.000,00						170.991.646,00	-5.354.354,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	23 Unit	Buah	4.455.202,00	-	102.469.646,00	102.469.646,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 1m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	2.518.000,00	-	5.036.000,00	5.036.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 2m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	13 Unit	Unit	2.950.000,00	-	38.350.000,00	38.350.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 3m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	8 Unit	Unit	3.142.000,00	-	25.136.000,00	25.136.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	3 Unit	Unit	7.282.000,00	-	21.846.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-21.846.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	4 Unit	Unit	7.592.000,00	-	30.368.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-30.368.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	2 Unit	Unit	8.170.000,00	-	16.340.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-16.340.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 6 m	3 Unit	Unit	13.314.000,00	-	39.942.000,00	0 Unit	Unit	13.314.000,00	-	0,00	-39.942.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	5 Unit	Unit	13.570.000,00	-	67.850.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-67.850.000,00	
	[-] PJU ruas jalan bongkok - jatilawang					181.677.000,00						160.815.646,00	-20.861.354,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	23 Unit	Buah	4.455.202,00	-	102.469.646,00	102.469.646,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 1m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	22 Unit	Unit	2.518.000,00	-	55.396.000,00	55.396.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 2m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	2.950.000,00	-	2.950.000,00	2.950.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	1 Unit	Unit	7.282.000,00	-	7.282.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-7.282.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 2 m	5 Unit	Unit	7.399.000,00	-	36.995.000,00	0 Unit	Unit	7.399.000,00	-	0,00	-36.995.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	6 Unit	Unit	7.592.000,00	-	45.552.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-45.552.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	3 Unit	Unit	8.170.000,00	-	24.510.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-24.510.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 6 m	2 Unit	Unit	13.314.000,00	-	26.628.000,00	0 Unit	Unit	13.314.000,00	-	0,00	-26.628.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	3 Unit	Unit	13.570.000,00	-	40.710.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-40.710.000,00
	[-] PJU Ruas jalan Bulakwaru - Margapadang					176.346.000,00	172.675.242,00					-3.670.758,00
	Armeteur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	21 Unit	Buah	4.455.202,00	-	93.559.242,00	93.559.242,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 2m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	15 Unit	Unit	2.950.000,00	-	44.250.000,00	44.250.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 3m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	3 Unit	Unit	3.142.000,00	-	9.426.000,00	9.426.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Oktagonal 7m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	3 Unit	Unit	8.480.000,00	-	25.440.000,00	25.440.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	3 Unit	Unit	7.282.000,00	-	21.846.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-21.846.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	4 Unit	Unit	7.592.000,00	-	30.368.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-30.368.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	2 Unit	Unit	8.170.000,00	-	16.340.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-16.340.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 6 m	3 Unit	Unit	13.314.000,00	-	39.942.000,00	0 Unit	Unit	13.314.000,00	-	0,00	-39.942.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	5 Unit	Unit	13.570.000,00	-	67.850.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-67.850.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Bumijawa - Muncanglarang					123.520.000,00	120.787.232,00					-2.732.768,00
	Armeteur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	16 Unit	Buah	4.455.202,00	-	71.283.232,00	71.283.232,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 2m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	4 Unit	Unit	2.950.000,00	-	11.800.000,00	11.800.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 3m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	12 Unit	Unit	3.142.000,00	-	37.704.000,00	37.704.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	1 Unit	Unit	7.282.000,00	-	7.282.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-7.282.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	5 Unit	Unit	7.592.000,00	-	37.960.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-37.960.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	3 Unit	Unit	8.170.000,00	-	24.510.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-24.510.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 6 m	2 Unit	Unit	13.314.000,00	-	26.628.000,00	0 Unit	Unit	13.314.000,00	-	0,00	-26.628.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	2 Unit	Unit	13.570.000,00	-	27.140.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-27.140.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Bumijawa - Traju					123.520.000,00	120.563.400,00					-2.956.600,00
	Armeteur Lampu LED Spesifikasi : 40 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	15 Unit	Buah	3.333.960,00	-	50.009.400,00	50.009.400,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 2m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	3 Unit	Unit	2.950.000,00	-	8.850.000,00	8.850.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang RS 6m Baseplat Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	12 Unit	Unit	5.142.000,00	-	61.704.000,00	61.704.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	1 Unit	Unit	7.282.000,00	-	7.282.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-7.282.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	5 Unit	Unit	7.592.000,00	-	37.960.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-37.960.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	3 Unit	Unit	8.170.000,00	-	24.510.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-24.510.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 6 m	2 Unit	Unit	13.314.000,00	-	26.628.000,00	0 Unit	Unit	13.314.000,00	-	0,00	-26.628.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	2 Unit	Unit	13.570.000,00	-	27.140.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-27.140.000,00
	[-] PJU ruas jalan cawitali - sumbaga					79.002.000,00	86.827.222,00					7.825.222,00
	Armeteur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	11 Unit	Buah	4.455.202,00	-	49.007.222,00	49.007.222,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 2m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	2.950.000,00	-	2.950.000,00	2.950.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 3m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	4 Unit	Unit	3.142.000,00	-	12.568.000,00	12.568.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 6m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	6 Unit	Unit	3.717.000,00	-	22.302.000,00	22.302.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 2 m	2 Unit	Unit	7.399.000,00	-	14.798.000,00	0 Unit	Unit	7.399.000,00	-	0,00	-14.798.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	2 Unit	Unit	7.592.000,00	-	15.184.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-15.184.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	6 Unit	Unit	8.170.000,00	-	49.020.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-49.020.000,00
	[-] PJU ruas jalan Cenggini - Cenggini kec. Balapulang					176.346.000,00	166.613.040,00					-9.732.960,00
	Armeteur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Unit	Buah	4.455.202,00	-	89.104.040,00	89.104.040,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 2m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	10 Unit	Unit	2.950.000,00	-	29.500.000,00	29.500.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 3m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	6 Unit	Unit	3.142.000,00	-	18.852.000,00	18.852.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 6m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	3.717.000,00	-	3.717.000,00	3.717.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Oktagonal 7m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	3 Unit	Unit	8.480.000,00	-	25.440.000,00	25.440.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	3 Unit	Unit	7.282.000,00	-	21.846.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-21.846.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	4 Unit	Unit	7.592.000,00	-	30.368.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-30.368.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	2 Unit	Unit	8.170.000,00	-	16.340.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-16.340.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 6 m	3 Unit	Unit	13.314.000,00	-	39.942.000,00	0 Unit	Unit	13.314.000,00	-	0,00	-39.942.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	5 Unit	Unit	13.570.000,00	-	67.850.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-67.850.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Clirit - Sokatengah					123.520.000,00	121.020.030,00					-2.499.970,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	15 Unit	Buah	4.455.202,00	-	66.828.030,00	66.828.030,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 2m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	3 Unit	Unit	2.950.000,00	-	8.850.000,00	8.850.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 3m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	7 Unit	Unit	3.142.000,00	-	21.994.000,00	21.994.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 6m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	4 Unit	Unit	3.717.000,00	-	14.868.000,00	14.868.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Oktagonal 7m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	8.480.000,00	-	8.480.000,00	8.480.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	1 Unit	Unit	7.282.000,00	-	7.282.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-7.282.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	5 Unit	Unit	7.592.000,00	-	37.960.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-37.960.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	3 Unit	Unit	8.170.000,00	-	24.510.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-24.510.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 6 m	2 Unit	Unit	13.314.000,00	-	26.628.000,00	0 Unit	Unit	13.314.000,00	-	0,00	-26.628.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	2 Unit	Unit	13.570.000,00	-	27.140.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-27.140.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan danaraja jembayat Lokasi di Danareja					176.346.000,00	176.211.838,00					-134.162,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	19 Unit	Buah	4.455.202,00	-	84.648.838,00	84.648.838,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 3m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	5 Unit	Unit	3.142.000,00	-	15.710.000,00	15.710.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 6m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	9 Unit	Unit	3.717.000,00	-	33.453.000,00	33.453.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Oktagonal 7m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	5 Unit	Unit	8.480.000,00	-	42.400.000,00	42.400.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	3 Unit	Unit	7.282.000,00	-	21.846.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-21.846.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	4 Unit	Unit	7.592.000,00	-	30.368.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-30.368.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	2 Unit	Unit	8.170.000,00	-	16.340.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-16.340.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 6 m	3 Unit	Unit	13.314.000,00	-	39.942.000,00	0 Unit	Unit	13.314.000,00	-	0,00	-39.942.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	5 Unit	Unit	13.570.000,00	-	67.850.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-67.850.000,00
	[-] PJU ruas jalan Danawarih - Sankanjaya					176.346.000,00	169.445.626,00					-6.900.374,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	13 Unit	Buah	4.455.202,00	-	57.917.626,00	57.917.626,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 2m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	5 Unit	Unit	2.950.000,00	-	14.750.000,00	14.750.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Oktagonal 7m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	8 Unit	Unit	8.480.000,00	-	67.840.000,00	67.840.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Jaringan Meterisasi PJU Eksisting	-	Unit	0,00	-	0,00	13 Unit	Unit	2.226.000,00	-	28.938.000,00	28.938.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	3 Unit	Unit	7.282.000,00	-	21.846.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-21.846.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	4 Unit	Unit	7.592.000,00	-	30.368.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-30.368.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	2 Unit	Unit	8.170.000,00	-	16.340.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-16.340.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 6 m	3 Unit	Unit	13.314.000,00	-	39.942.000,00	0 Unit	Unit	13.314.000,00	-	0,00	-39.942.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	5 Unit	Unit	13.570.000,00	-	67.850.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-67.850.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Demangharjo barat - Demangharjo					176.346.000,00	169.519.200,00					-6.826.800,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 40 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	20 Unit	Buah	3.333.960,00	-	66.679.200,00	66.679.200,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang RS 6m Baseplat Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	20 Unit	Unit	5.142.000,00	-	102.840.000,00	102.840.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	3 Unit	Unit	7.282.000,00	-	21.846.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-21.846.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	4 Unit	Unit	7.592.000,00	-	30.368.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-30.368.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	2 Unit	Unit	8.170.000,00	-	16.340.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-16.340.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 6 m	3 Unit	Unit	13.314.000,00	-	39.942.000,00	0 Unit	Unit	13.314.000,00	-	0,00	-39.942.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	5 Unit	Unit	13.570.000,00	-	67.850.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-67.850.000,00	
	[-] PJU ruas Jalan Dukuhjati - Cacaban di Brengkok					176.346.000,00						172.950.232,00	-3.395.768,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	16 Unit	Buah	4.455.202,00	-	71.283.232,00	71.283.232,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 3m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	5 Unit	Unit	3.142.000,00	-	15.710.000,00	15.710.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 6m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	3.717.000,00	-	3.717.000,00	3.717.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Oktagonal 6m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	10 Unit	Unit	8.224.000,00	-	82.240.000,00	82.240.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	3 Unit	Unit	7.282.000,00	-	21.846.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-21.846.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	4 Unit	Unit	7.592.000,00	-	30.368.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-30.368.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	2 Unit	Unit	8.170.000,00	-	16.340.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-16.340.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 6 m	3 Unit	Unit	13.314.000,00	-	39.942.000,00	0 Unit	Unit	13.314.000,00	-	0,00	-39.942.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	5 Unit	Unit	13.570.000,00	-	67.850.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-67.850.000,00	
	[-] PJU ruas jalan jatibogor - blubuk					169.526.000,00						180.397.112,00	10.871.112,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 40 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	3 Unit	Buah	3.333.960,00	-	10.001.880,00	10.001.880,00	
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	16 Unit	Buah	4.455.202,00	-	71.283.232,00	71.283.232,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 1m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	2.518.000,00	-	2.518.000,00	2.518.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 2m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	8 Unit	Unit	2.950.000,00	-	23.600.000,00	23.600.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Oktagonal 6m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	7 Unit	Unit	8.224.000,00	-	57.568.000,00	57.568.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang RS 6m Baseplat Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	3 Unit	Unit	5.142.000,00	-	15.426.000,00	15.426.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 2 m	8 Unit	Unit	7.399.000,00	-	59.192.000,00	0 Unit	Unit	7.399.000,00	-	0,00	-59.192.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	7 Unit	Unit	7.592.000,00	-	53.144.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-53.144.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	7 Unit	Unit	8.170.000,00	-	57.190.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-57.190.000,00	
	[-] PJU Ruas Jalan Jatibogor - Blubuk (Kendalan)					176.346.000,00						185.106.030,00	8.760.030,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	15 Unit	Buah	4.455.202,00	-	66.828.030,00	66.828.030,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 3m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	3.142.000,00	-	3.142.000,00	3.142.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Oktagonal 6m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	14 Unit	Unit	8.224.000,00	-	115.136.000,00	115.136.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	3 Unit	Unit	7.282.000,00	-	21.846.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-21.846.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	4 Unit	Unit	7.592.000,00	-	30.368.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-30.368.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	2 Unit	Unit	8.170.000,00	-	16.340.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-16.340.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 6 m	3 Unit	Unit	13.314.000,00	-	39.942.000,00	0 Unit	Unit	13.314.000,00	-	0,00	-39.942.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	5 Unit	Unit	13.570.000,00	-	67.850.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-67.850.000,00	
	[-] PJU Ruas Jalan Jatilaba - Karangdawa					176.346.000,00						174.330.050,00	-2.015.950,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	25 Unit	Buah	4.455.202,00	-	111.380.050,00	111.380.050,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 1m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	25 Unit	Unit	2.518.000,00	-	62.950.000,00	62.950.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	3 Unit	Unit	7.282.000,00	-	21.846.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-21.846.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	4 Unit	Unit	7.592.000,00	-	30.368.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-30.368.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	2 Unit	Unit	8.170.000,00	-	16.340.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-16.340.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 6 m	3 Unit	Unit	13.314.000,00	-	39.942.000,00	0 Unit	Unit	13.314.000,00	-	0,00	-39.942.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	5 Unit	Unit	13.570.000,00	-	67.850.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-67.850.000,00	
	[-] PJU ruas jalan Kajenengan - Kajenengan					153.302.000,00						157.335.838,00	4.033.838,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	19 Unit	Buah	4.455.202,00	-	84.648.838,00	84.648.838,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 1m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	3 Unit	Unit	2.518.000,00	-	7.554.000,00	7.554.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 2m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	9 Unit	Unit	2.950.000,00	-	26.550.000,00	26.550.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 3m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	3 Unit	Unit	3.142.000,00	-	9.426.000,00	9.426.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 6m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	3.717.000,00	-	3.717.000,00	3.717.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Oktagonal 7m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	3 Unit	Unit	8.480.000,00	-	25.440.000,00	25.440.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	2 Unit	Unit	7.282.000,00	-	14.564.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-14.564.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	3 Unit	Unit	7.592.000,00	-	22.776.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-22.776.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	1 Unit	Unit	8.170.000,00	-	8.170.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-8.170.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 6 m	3 Unit	Unit	13.314.000,00	-	39.942.000,00	0 Unit	Unit	13.314.000,00	-	0,00	-39.942.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	5 Unit	Unit	13.570.000,00	-	67.850.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-67.850.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	-	Unit	0,00	-	0,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	0,00	
	[-] PJU ruas jalan Kajen – Kebasen					123.520.000,00						119.034.030,00	-4.485.970,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	15 Unit	Buah	4.455.202,00	-	66.828.030,00	66.828.030,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 1m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	6 Unit	Unit	2.518.000,00	-	15.108.000,00	15.108.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 2m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	7 Unit	Unit	2.950.000,00	-	20.650.000,00	20.650.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Oktagonal 6m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	8.224.000,00	-	16.448.000,00	16.448.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	1 Unit	Unit	7.282.000,00	-	7.282.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-7.282.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	5 Unit	Unit	7.592.000,00	-	37.960.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-37.960.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	3 Unit	Unit	8.170.000,00	-	24.510.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-24.510.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 6 m	2 Unit	Unit	13.314.000,00	-	26.628.000,00	0 Unit	Unit	13.314.000,00	-	0,00	-26.628.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	2 Unit	Unit	13.570.000,00	-	27.140.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-27.140.000,00	
	[-] PJU Ruas Jalan Karangmulya - Simendot					176.346.000,00						167.049.636,00	-9.296.364,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	18 Unit	Buah	4.455.202,00	-	80.193.636,00	80.193.636,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 2m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	9 Unit	Unit	2.950.000,00	-	26.550.000,00	26.550.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 3m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	3 Unit	Unit	3.142.000,00	-	9.426.000,00	9.426.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Oktagonal 7m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	6 Unit	Unit	8.480.000,00	-	50.880.000,00	50.880.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	3 Unit	Unit	7.282.000,00	-	21.846.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-21.846.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	4 Unit	Unit	7.592.000,00	-	30.368.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-30.368.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	2 Unit	Unit	8.170.000,00	-	16.340.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-16.340.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 6 m	3 Unit	Unit	13.314.000,00	-	39.942.000,00	0 Unit	Unit	13.314.000,00	-	0,00	-39.942.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	5 Unit	Unit	13.570.000,00	-	67.850.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-67.850.000,00	
	[-] PJU ruas jalan Kedungsukun –Gumalar					123.520.000,00						126.740.424,00	3.220.424,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	12 Unit	Buah	4.455.202,00	-	53.462.424,00	53.462.424,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 3m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	5 Unit	Unit	3.142.000,00	-	15.710.000,00	15.710.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Oktagonal 6m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	7 Unit	Unit	8.224.000,00	-	57.568.000,00	57.568.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	1 Unit	Unit	7.282.000,00	-	7.282.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-7.282.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	5 Unit	Unit	7.592.000,00	-	37.960.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-37.960.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	3 Unit	Unit	8.170.000,00	-	24.510.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-24.510.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 6 m	2 Unit	Unit	13.314.000,00	-	26.628.000,00	0 Unit	Unit	13.314.000,00	-	0,00	-26.628.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	2 Unit	Unit	13.570.000,00	-	27.140.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-27.140.000,00	
	[-] PJU ruas jalan Kemantran - Kepunduhan Kec. Kramat					79.002.000,00						83.569.222,00	4.567.222,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	11 Unit	Buah	4.455.202,00	-	49.007.222,00	49.007.222,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 3m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	11 Unit	Unit	3.142.000,00	-	34.562.000,00	34.562.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 2 m	2 Unit	Unit	7.399.000,00	-	14.798.000,00	0 Unit	Unit	7.399.000,00	-	0,00	-14.798.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	2 Unit	Unit	7.592.000,00	-	15.184.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-15.184.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	6 Unit	Unit	8.170.000,00	-	49.020.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-49.020.000,00	
	[-] PJU Ruas Jalan Kreman - Sigentong					176.346.000,00						168.591.646,00	-7.754.354,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	23 Unit	Buah	4.455.202,00	-	102.469.646,00	102.469.646,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 1m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	4 Unit	Unit	2.518.000,00	-	10.072.000,00	10.072.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 2m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	19 Unit	Unit	2.950.000,00	-	56.050.000,00	56.050.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	3 Unit	Unit	7.282.000,00	-	21.846.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-21.846.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	4 Unit	Unit	7.592.000,00	-	30.368.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-30.368.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	2 Unit	Unit	8.170.000,00	-	16.340.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-16.340.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 6 m	3 Unit	Unit	13.314.000,00	-	39.942.000,00	0 Unit	Unit	13.314.000,00	-	0,00	-39.942.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	5 Unit	Unit	13.570.000,00	-	67.850.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-67.850.000,00	
	[-] PJU ruas jalan Lebeteng - Dermasandi					176.346.000,00						176.374.838,00	28.838,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	19 Unit	Buah	4.455.202,00	-	84.648.838,00	84.648.838,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 3m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	13 Unit	Unit	3.142.000,00	-	40.846.000,00	40.846.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Oktagonal 7m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	6 Unit	Unit	8.480.000,00	-	50.880.000,00	50.880.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	3 Unit	Unit	7.282.000,00	-	21.846.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-21.846.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	4 Unit	Unit	7.592.000,00	-	30.368.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-30.368.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	2 Unit	Unit	8.170.000,00	-	16.340.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-16.340.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 6 m	3 Unit	Unit	13.314.000,00	-	39.942.000,00	0 Unit	Unit	13.314.000,00	-	0,00	-39.942.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	5 Unit	Unit	13.570.000,00	-	67.850.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-67.850.000,00	
	[-] PJU Ruas Jalan lemahduwur - Pesarean Kec. Adiwarna					123.520.000,00						124.927.434,00	1.407.434,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	17 Unit	Buah	4.455.202,00	-	75.738.434,00	75.738.434,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 1m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	4 Unit	Unit	2.518.000,00	-	10.072.000,00	10.072.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 2m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	12 Unit	Unit	2.950.000,00	-	35.400.000,00	35.400.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 6m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	3.717.000,00	-	3.717.000,00	3.717.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	1 Unit	Unit	7.282.000,00	-	7.282.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-7.282.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	5 Unit	Unit	7.592.000,00	-	37.960.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-37.960.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	3 Unit	Unit	8.170.000,00	-	24.510.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-24.510.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 6 m	2 Unit	Unit	13.314.000,00	-	26.628.000,00	0 Unit	Unit	13.314.000,00	-	0,00	-26.628.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	2 Unit	Unit	13.570.000,00	-	27.140.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-27.140.000,00	
	[-] PJU ruas jalan Mangir - Cibunar Kec. Balapulang					160.006.000,00						164.829.626,00	4.823.626,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	13 Unit	Buah	4.455.202,00	-	57.917.626,00	57.917.626,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Oktagonal 6m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	13 Unit	Unit	8.224.000,00	-	106.912.000,00	106.912.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	3 Unit	Unit	7.282.000,00	-	21.846.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-21.846.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	4 Unit	Unit	7.592.000,00	-	30.368.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-30.368.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 6 m	3 Unit	Unit	13.314.000,00	-	39.942.000,00	0 Unit	Unit	13.314.000,00	-	0,00	-39.942.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	5 Unit	Unit	13.570.000,00	-	67.850.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-67.850.000,00	
	[-] PJU Ruas Jalan Merapi Lokasi Dukuhwringin - Lebakgowah					176.346.000,00						175.539.646,00	-806.354,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	23 Unit	Buah	4.455.202,00	-	102.469.646,00	102.469.646,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 2m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	19 Unit	Unit	2.950.000,00	-	56.050.000,00	56.050.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 3m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	4 Unit	Unit	3.142.000,00	-	12.568.000,00	12.568.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Jaringan Meterisasi PJU Eksisting	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	2.226.000,00	-	4.452.000,00	4.452.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	3 Unit	Unit	7.282.000,00	-	21.846.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-21.846.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	4 Unit	Unit	7.592.000,00	-	30.368.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-30.368.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	2 Unit	Unit	8.170.000,00	-	16.340.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-16.340.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 6 m	3 Unit	Unit	13.314.000,00	-	39.942.000,00	0 Unit	Unit	13.314.000,00	-	0,00	-39.942.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	5 Unit	Unit	13.570.000,00	-	67.850.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-67.850.000,00	
	[-] PJU Ruas jalan Muncanglarang - Dukuhrawa di Muncanglarang					79.002.000,00						0,00	-79.002.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 2 m	2 Unit	Unit	7.399.000,00	-	14.798.000,00	0 Unit	Unit	7.399.000,00	-	0,00	-14.798.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	2 Unit	Unit	7.592.000,00	-	15.184.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-15.184.000,00	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	6 Unit	Unit	8.170.000,00	-	49.020.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-49.020.000,00	
	[-] PJU Ruas jalan Muncanglarang - Dukuhrawa di Muncanglarang					0,00						80.759.600,00	80.759.600,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 40 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Unit	Buah	3.333.960,00	-	33.339.600,00	33.339.600,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 3m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	3.142.000,00	-	6.284.000,00	6.284.000,00	
	Pemasangan Konstruksi Tiang RS 6m Baseplat Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	8 Unit	Unit	5.142.000,00	-	41.136.000,00	41.136.000,00	
	[-] PJU Ruas Jalan Muncanglarang - Jejeg					123.520.000,00						126.124.232,00	2.604.232,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	16 Unit	Buah	4.455.202,00	-	71.283.232,00	71.283.232,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 2m Spesifikasi :	1 Unit	Unit	7.282.000,00	-	7.282.000,00	7 Unit	Unit	2.950.000,00	-	20.650.000,00	13.368.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 3m Spesifikasi :	5 Unit	Unit	7.592.000,00	-	37.960.000,00	7 Unit	Unit	3.142.000,00	-	21.994.000,00	-15.966.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 6m Spesifikasi :	2 Unit	Unit	13.314.000,00	-	26.628.000,00	1 Unit	Unit	3.717.000,00	-	3.717.000,00	-22.911.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Oktagonal 7m Spesifikasi :	2 Unit	Unit	13.570.000,00	-	27.140.000,00	1 Unit	Unit	8.480.000,00	-	8.480.000,00	-18.660.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	3 Unit	Unit	8.170.000,00	-	24.510.000,00	-	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-24.510.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Pagerabarang - Pagerbarang					176.346.000,00	173.103.516,00					-3.242.484,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 40 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	3 Unit	Buah	3.333.960,00	-	10.001.880,00	10.001.880,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	18 Unit	Buah	4.455.202,00	-	80.193.636,00	80.193.636,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 1m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	6 Unit	Unit	2.518.000,00	-	15.108.000,00	15.108.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 2m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	7 Unit	Unit	2.950.000,00	-	20.650.000,00	20.650.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 3m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	3.142.000,00	-	6.284.000,00	6.284.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Oktagonal 7m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	3 Unit	Unit	8.480.000,00	-	25.440.000,00	25.440.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang RS 6m Baseplat Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	3 Unit	Unit	5.142.000,00	-	15.426.000,00	15.426.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	3 Unit	Unit	7.282.000,00	-	21.846.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-21.846.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	4 Unit	Unit	7.592.000,00	-	30.368.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-30.368.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	2 Unit	Unit	8.170.000,00	-	16.340.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-16.340.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 6 m	3 Unit	Unit	13.314.000,00	-	39.942.000,00	0 Unit	Unit	13.314.000,00	-	0,00	-39.942.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	5 Unit	Unit	13.570.000,00	-	67.850.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-67.850.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Pakulaut - Margasari					175.738.000,00	169.743.646,00					-5.994.354,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	23 Unit	Buah	4.455.202,00	-	102.469.646,00	102.469.646,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 1m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	4 Unit	Unit	2.518.000,00	-	10.072.000,00	10.072.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 2m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	13 Unit	Unit	2.950.000,00	-	38.350.000,00	38.350.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 3m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	6 Unit	Unit	3.142.000,00	-	18.852.000,00	18.852.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 2 m	2 Unit	Unit	7.399.000,00	-	14.798.000,00	0 Unit	Unit	7.399.000,00	-	0,00	-14.798.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	2 Unit	Unit	7.592.000,00	-	15.184.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-15.184.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	8 Unit	Unit	8.170.000,00	-	65.360.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-65.360.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 6 m	4 Unit	Unit	13.314.000,00	-	53.256.000,00	0 Unit	Unit	13.314.000,00	-	0,00	-53.256.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	2 Unit	Unit	13.570.000,00	-	27.140.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-27.140.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Pekiringan - Gembong kulon					96.892.000,00	94.328.424,00					-2.563.576,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	12 Unit	Buah	4.455.202,00	-	53.462.424,00	53.462.424,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 2m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	10 Unit	Unit	2.950.000,00	-	29.500.000,00	29.500.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 3m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	3.142.000,00	-	3.142.000,00	3.142.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Oktagonal 6m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	8.224.000,00	-	8.224.000,00	8.224.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	1 Unit	Unit	7.282.000,00	-	7.282.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-7.282.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	5 Unit	Unit	7.592.000,00	-	37.960.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-37.960.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	3 Unit	Unit	8.170.000,00	-	24.510.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-24.510.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	2 Unit	Unit	13.570.000,00	-	27.140.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-27.140.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Penarukan – Kaliwadas					123.520.000,00	118.663.440,00					-4.856.560,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 40 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	14 Unit	Buah	3.333.960,00	-	46.675.440,00	46.675.440,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang RS 6m Baseplat Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	14 Unit	Unit	5.142.000,00	-	71.988.000,00	71.988.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	1 Unit	Unit	7.282.000,00	-	7.282.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-7.282.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	5 Unit	Unit	7.592.000,00	-	37.960.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-37.960.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	3 Unit	Unit	8.170.000,00	-	24.510.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-24.510.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 6 m	2 Unit	Unit	13.314.000,00	-	26.628.000,00	0 Unit	Unit	13.314.000,00	-	0,00	-26.628.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	2 Unit	Unit	13.570.000,00	-	27.140.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-27.140.000,00
	[-] PJU ruas jalan Pesayangan - Kaligayam					57.730.000,00	62.758.818,00					5.028.818,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	9 Unit	Buah	4.455.202,00	-	40.096.818,00	40.096.818,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 1m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	9 Unit	Unit	2.518.000,00	-	22.662.000,00	22.662.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	2 Unit	Unit	7.282.000,00	-	14.564.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-14.564.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 2 m	4 Unit	Unit	7.399.000,00	-	29.596.000,00	0 Unit	Unit	7.399.000,00	-	0,00	-29.596.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	1 Unit	Unit	13.570.000,00	-	13.570.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-13.570.000,00
	[-] PJU Ruas jalan Pucangluwuk- Kajenengan di Pucangluwuk					79.002.000,00						83.144.020,00 4.142.020,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Unit	Buah	4.455.202,00	-	44.552.020,00	44.552.020,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 1m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	5 Unit	Unit	2.518.000,00	-	12.590.000,00	12.590.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 2m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	2.950.000,00	-	5.900.000,00	5.900.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 3m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	3.142.000,00	-	3.142.000,00	3.142.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Oktagonal 7m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	8.480.000,00	-	16.960.000,00	16.960.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 2 m	2 Unit	Unit	7.399.000,00	-	14.798.000,00	0 Unit	Unit	7.399.000,00	-	0,00	-14.798.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	2 Unit	Unit	7.592.000,00	-	15.184.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-15.184.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	6 Unit	Unit	8.170.000,00	-	49.020.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-49.020.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Purbasana - Kabukan					176.346.000,00						186.123.740,00 9.777.740,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 40 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	7 Unit	Buah	3.333.960,00	-	23.337.720,00	23.337.720,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Unit	Buah	4.455.202,00	-	44.552.020,00	44.552.020,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Oktagonal 6m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	10 Unit	Unit	8.224.000,00	-	82.240.000,00	82.240.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang RS 6m Baseplat Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	7 Unit	Unit	5.142.000,00	-	35.994.000,00	35.994.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	3 Unit	Unit	7.282.000,00	-	21.846.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-21.846.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	4 Unit	Unit	7.592.000,00	-	30.368.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-30.368.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	2 Unit	Unit	8.170.000,00	-	16.340.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-16.340.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 6 m	3 Unit	Unit	13.314.000,00	-	39.942.000,00	0 Unit	Unit	13.314.000,00	-	0,00	-39.942.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	5 Unit	Unit	13.570.000,00	-	67.850.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-67.850.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan purwahamba - blubuk					176.346.000,00						173.775.646,00 -2.570.354,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	23 Unit	Buah	4.455.202,00	-	102.469.646,00	102.469.646,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 2m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	5 Unit	Unit	2.950.000,00	-	14.750.000,00	14.750.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 3m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	18 Unit	Unit	3.142.000,00	-	56.556.000,00	56.556.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	3 Unit	Unit	7.282.000,00	-	21.846.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-21.846.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	4 Unit	Unit	7.592.000,00	-	30.368.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-30.368.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	2 Unit	Unit	8.170.000,00	-	16.340.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-16.340.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 6 m	3 Unit	Unit	13.314.000,00	-	39.942.000,00	0 Unit	Unit	13.314.000,00	-	0,00	-39.942.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	5 Unit	Unit	13.570.000,00	-	67.850.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-67.850.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Rajegwesi - MAN 2 Pagerbarang					176.346.000,00						177.381.242,00 1.035.242,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	21 Unit	Buah	4.455.202,00	-	93.559.242,00	93.559.242,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 3m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	6 Unit	Unit	3.142.000,00	-	18.852.000,00	18.852.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 6m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	14 Unit	Unit	3.717.000,00	-	52.038.000,00	52.038.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Oktagonal 7m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	8.480.000,00	-	8.480.000,00	8.480.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Jaringan Meterisasi PJU Eksisting	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	2.226.000,00	-	4.452.000,00	4.452.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	3 Unit	Unit	7.282.000,00	-	21.846.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-21.846.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	4 Unit	Unit	7.592.000,00	-	30.368.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-30.368.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	2 Unit	Unit	8.170.000,00	-	16.340.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-16.340.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 6 m	3 Unit	Unit	13.314.000,00	-	39.942.000,00	0 Unit	Unit	13.314.000,00	-	0,00	-39.942.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	5 Unit	Unit	13.570.000,00	-	67.850.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-67.850.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Randusari - Rajegwesi Kec. Pagerbarang					79.002.000,00						86.731.222,00 7.729.222,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	11 Unit	Buah	4.455.202,00	-	49.007.222,00	49.007.222,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 2m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	10 Unit	Unit	2.950.000,00	-	29.500.000,00	29.500.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Oktagonal 6m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	8.224.000,00	-	8.224.000,00	8.224.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 2 m	2 Unit	Unit	7.399.000,00	-	14.798.000,00	0 Unit	Unit	7.399.000,00	-	0,00	-14.798.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	2 Unit	Unit	7.592.000,00	-	15.184.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-15.184.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	6 Unit	Unit	8.170.000,00	-	49.020.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-49.020.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Sampang - Sidakaton					79.002.000,00						82.567.600,00 3.565.600,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 40 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Unit	Buah	3.333.960,00	-	33.339.600,00	33.339.600,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 2m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	2.950.000,00	-	2.950.000,00	2.950.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang RS 6m Baseplat Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	9 Unit	Unit	5.142.000,00	-	46.278.000,00	46.278.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 2 m	2 Unit	Unit	7.399.000,00	-	14.798.000,00	0 Unit	Unit	7.399.000,00	-	0,00	-14.798.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	2 Unit	Unit	7.592.000,00	-	15.184.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-15.184.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	6 Unit	Unit	8.170.000,00	-	49.020.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-49.020.000,00
	[-] PJU Ruas jalan Simpar - Kajenengan di Sangkanayu					79.002.000,00						76.283.640,00 -2.718.360,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 40 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	9 Unit	Buah	3.333.960,00	-	30.005.640,00	30.005.640,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang RS 6m Baseplat Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	9 Unit	Unit	5.142.000,00	-	46.278.000,00	46.278.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 2 m	2 Unit	Unit	7.399.000,00	-	14.798.000,00	0 Unit	Unit	7.399.000,00	-	0,00	-14.798.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	2 Unit	Unit	7.592.000,00	-	15.184.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-15.184.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	6 Unit	Unit	8.170.000,00	-	49.020.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-49.020.000,00
	[-] PJU ruas jalan Slarang Kidul - Kambangan					79.002.000,00						82.567.600,00 3.565.600,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 40 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Unit	Buah	3.333.960,00	-	33.339.600,00	33.339.600,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 2m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	2.950.000,00	-	2.950.000,00	2.950.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang RS 6m Baseplat Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	9 Unit	Unit	5.142.000,00	-	46.278.000,00	46.278.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 2 m	2 Unit	Unit	7.399.000,00	-	14.798.000,00	0 Unit	Unit	7.399.000,00	-	0,00	-14.798.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	2 Unit	Unit	7.592.000,00	-	15.184.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-15.184.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	6 Unit	Unit	8.170.000,00	-	49.020.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-49.020.000,00
	[-] PJU Ruas Jalan Surokidul - Pagerbarang					79.002.000,00						76.075.212,00 -2.926.788,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	6 Unit	Buah	4.455.202,00	-	26.731.212,00	26.731.212,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Oktagonal 6m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	6 Unit	Unit	8.224.000,00	-	49.344.000,00	49.344.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 2 m	2 Unit	Unit	7.399.000,00	-	14.798.000,00	0 Unit	Unit	7.399.000,00	-	0,00	-14.798.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	2 Unit	Unit	7.592.000,00	-	15.184.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-15.184.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	6 Unit	Unit	8.170.000,00	-	49.020.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-49.020.000,00
	[-] PJU ruas jalan Sutapranan – Kademangaran					123.520.000,00						122.319.440,00 -1.200.560,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 40 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	14 Unit	Buah	3.333.960,00	-	46.675.440,00	46.675.440,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 1m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	2.518.000,00	-	5.036.000,00	5.036.000,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang RS 6m Baseplat Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	12 Unit	Unit	5.142.000,00	-	61.704.000,00	61.704.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : Jaringan Meterisasi PJU Eksisting	-	Unit	0,00	-	0,00	4 Unit	Unit	2.226.000,00	-	8.904.000,00	8.904.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	1 Unit	Unit	7.282.000,00	-	7.282.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-7.282.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	5 Unit	Unit	7.592.000,00	-	37.960.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-37.960.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	3 Unit	Unit	8.170.000,00	-	24.510.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-24.510.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 6 m	2 Unit	Unit	13.314.000,00	-	26.628.000,00	0 Unit	Unit	13.314.000,00	-	0,00	-26.628.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	2 Unit	Unit	13.570.000,00	-	27.140.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-27.140.000,00
	[-] Pju ruas jalan tamansari - tipar kec. Tamansari					176.346.000,00						170.319.646,00 -6.026.354,00
	Armateur Lampu LED Spesifikasi : 90 Watt	-	Buah	0,00	-	0,00	23 Unit	Buah	4.455.202,00	-	102.469.646,00	102.469.646,00
	Pemasangan Konstruksi Tiang Console 2m Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	23 Unit	Unit	2.950.000,00	-	67.850.000,00	67.850.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 1 m	3 Unit	Unit	7.282.000,00	-	21.846.000,00	0 Unit	Unit	7.282.000,00	-	0,00	-21.846.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 3 m	4 Unit	Unit	7.592.000,00	-	30.368.000,00	0 Unit	Unit	7.592.000,00	-	0,00	-30.368.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Console 6 m	2 Unit	Unit	8.170.000,00	-	16.340.000,00	0 Unit	Unit	8.170.000,00	-	0,00	-16.340.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 6 m	3 Unit	Unit	13.314.000,00	-	39.942.000,00	0 Unit	Unit	13.314.000,00	-	0,00	-39.942.000,00
	Penerangan Jalan Umum Spesifikasi : PJU 90 Watt Konstruksi Tiang Oktagonal 7 m	5 Unit	Unit	13.570.000,00	-	67.850.000,00	0 Unit	Unit	13.570.000,00	-	0,00	-67.850.000,00

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	AMIR MAKHMUD,SE, M.Si	197301141998031003	KETUA	
2	MUHAMMAD FARIED WAJDY, S.Sos.,M.Si	197308111998031000	WAKIL KETUA	
3	BANGUN NURAHARJO, SE, M.Si	197208081992031004	SEKRETARIS	